
1.1.1.1.0-0000-0000-0-401-00244 EFECTIVO CAJA (Efectivo)

Saldo Inicial: $155,127.41

Debe Haber

4/Dic/2018 I1 Recaudación del Corte N° 46 1,166.00 0 $156,293.41

3/Dic/2018 I2 Recaudación del Corte N° 45 8,800.00 0 $165,093.41

5/Dic/2018 I3 Recaudación del Corte N° 47 581 0 $165,674.41

6/Dic/2018 I4 Recaudación del Corte N° 49 2,619.00 0 $168,293.41

7/Dic/2018 I5 Recaudación del Corte N° 49 2,619.00 0 $170,912.41

10/Dic/2018 I6 Recaudación del Corte N° 51 2,266.00 0 $173,178.41

11/Dic/2018 I7 Recaudación del Corte N° 51 2,266.00 0 $175,444.41

12/Dic/2018 I8 Recaudación del Corte N° 52 854 0 $176,298.41

13/Dic/2018 I9 Recaudación del Corte N° 54 773.5 0 $177,071.91

14/Dic/2018 I10 Recaudación del Corte N° 53 412 0 $177,483.91

17/Dic/2018 I11 Recaudación del Corte N° 55 1,391.00 0 $178,874.91

18/Dic/2018 I12 Recaudación del Corte N° 56 14,030.85 0 $192,905.76

19/Dic/2018 I13 Recaudación del Corte N° 57 4,632.00 0 $197,537.76

20/Dic/2018 I14 Recaudación del Corte N° 61 2,777.00 0 $200,314.76

1/Dic/2018 G1 PAGO DE FACTURA 50421, GASOLINA 0 1,160.90 $199,153.86

1/Dic/2018 G2 PAGO DE FACTURA 50422, GASOLINA 0 1,174.10 $197,979.76

2/Dic/2018 G3 PAGO DE VIATICOS, PEAJE 0 872 $197,107.76

3/Dic/2018 G5 APOYO PARA GASTOS MEDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 300 $196,807.76

3/Dic/2018 G6 PAGO DE GAS NATURAL, CORAGAS, S.A. DE C.V. 0 6,396.81 $190,410.95

3/Dic/2018 G7 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 300 $190,110.95

3/Dic/2018 G8 PAGO DE FACTURA, FN- 1689, CR FORMAS 0 1,538.16 $188,572.79

3/Dic/2018 G9 PAGO DE FACTURA AD4706, MATERIALES HEREDIA 0 236 $188,336.79

4/Dic/2018 G10 PAGO DE TRABAJOS DE LIMPIEZA DE TIANGUIS EN TONILA 0 300 $188,036.79

4/Dic/2018 G11 PAGO POR TRABAJO DE REPARACION EN PUERTA DEL CAMPO DEPORTIVO, EN SAN MARCOS 0 1,000.00 $187,036.79

4/Dic/2018 G12 PAGO POR PODA Y DERRIBO DE ARBOLESEN LA LOCALIDAD DE TONILA 0 500 $186,536.79

5/Dic/2018 G13 PAGO DE FACTURA DFA8, ESCOBAS COLORADAS 0 4,999.60 $181,537.19

5/Dic/2018 G14 PAGO DE FACTURA 50513, GASOLINERIA 0 500 $181,037.19

7/Dic/2018 G16 PAGO POR CORTAR ARBOLES EN LA ESCUELA PONCIANO ARRIAGA EN TONILA, 0 500 $180,537.19

7/Dic/2018 G17 PAGO DE FACTURA 50550, GASOLINERIA 0 500 $180,037.19

8/Dic/2018 G18 PAGO POR ACOMODO DE MUEBLE EN FIESTAS DE TONILA. 0 1,300.00 $178,737.19

8/Dic/2018 G19 PAGO DE VIATICOS, PEAJE 0 369 $178,368.19

H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JAL.
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10/Dic/2018 G20 PAGO POR CORTAR ARBOLES EN ESCUELA DE TONILA JAL. 0 500 $177,868.19

10/Dic/2018 G21 PAGO DE FACTURA BD7071, MATERIALES HEREDIA 0 1,936.12 $175,932.07

10/Dic/2018 G22 PAGO DE FACTURA BD7072, MATERIALES HEREDIA 0 1,788.00 $174,144.07

10/Dic/2018 G23 PAGO DE FACTURA BD7070, MATERIALES HEREDIA 0 1,694.40 $172,449.67

10/Dic/2018 G24 PAGO DE FACTURA BD7073, MATERIALES HEREDIA 0 1,694.50 $170,755.17

11/Dic/2018 G25 PAGO DE FACTURA 50650, GASOLINA 0 1,032.80 $169,722.37

11/Dic/2018 G26 PAGO DE TRABAJOS DE JARDINERIA. 0 500 $169,222.37

11/Dic/2018 G27 PAGO A COMIDAS OFRECIDAS A PERSONAL DEL INE 0 240 $168,982.37

11/Dic/2018 G28 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS 0 300 $168,682.37

11/Dic/2018 G29 PAGO POR TRABAJO DE LIMPIEZA EN TIANGUIS DE TONILA 0 300 $168,382.37

11/Dic/2018 G31 PAGO DE FACTURA 41072, GRUPO MOTORMEXA 0 2,518.55 $165,863.82

12/Dic/2018 G32 PAGO POR ALIMENTOS VARIOS 0 585 $165,278.82

12/Dic/2018 G33 PAGO POR ACOMODO DE MUEBLE EN LAS FIESTAS DE TONILA 0 1,300.00 $163,978.82

12/Dic/2018 G34 PAGO DE FACTURA, 145078, CORAGAS 0 1,321.80 $162,657.02

13/Dic/2018 G35 PAGO DE FACTURA A-269, MIGUAL SANCHEZ 0 919.98 $161,737.04

14/Dic/2018 G36 PAGO DE FACTURA BD7096, MATERIALES HEREDIA 0 1,978.00 $159,759.04

14/Dic/2018 G37 PAGO DE FACTURA 8426, OFFICE DEPOT 0 189 $159,570.04

15/Dic/2018 G39 PAGO DE AGUA PURIFICADA EN LAS DEPENDENCIAS DEL H. AYUNTAMIENTO 0 595 $158,975.04

15/Dic/2018 G40 PAGO DE FACTURA BD7106, MATERIALES HEREDIA 0 1,965.00 $157,010.04

15/Dic/2018 G41 PAGO DE FACTURA BD7105, MATERIALES HEREDIA 0 1,946.00 $155,064.04

17/Dic/2018 G46 PAGO POR SERVICIOS GENERALES EN LA DELEGACION DE SAN MARCOSN 0 1,500.00 $153,564.04

17/Dic/2018 G57 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS 0 300 $153,264.04

17/Dic/2018 G58 APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS, 0 300 $152,964.04

17/Dic/2018 G64 PAGO DE FACTURA, AD4743, MATERIALES HEREDIA 0 244 $152,720.04

17/Dic/2018 G65 PAGO DE VIATICOS, GASOLINA 0 1,500.00 $151,220.04

18/Dic/2018 G66 APOYO PARA GASTOS MEDICOS 0 100 $151,120.04

18/Dic/2018 G68 PAGO DE VIATICOS, PEAJE 0 357 $150,763.04

18/Dic/2018 G69 APOYO PARA GASTOS MEDICOS 0 100 $150,663.04

18/Dic/2018 G72 PAGO DE FACTURA, AD4747, MATERIALES HEREDIA 0 95.05 $150,567.99

18/Dic/2018 G73 PAGO DE FACTURA, AD4748, MATERIALES HEREDIA 0 61.3 $150,506.69

19/Dic/2018 G75 PAGO POR TRABAJOS DE LIMPIENZA EN DONDE SE INSTALA EL TIANGUIS EN TONILA. 0 300 $150,206.69

19/Dic/2018 G76 PAGO DE FACTURA, 83BF, VIDRIERIA LA GUADALUPANA 0 1,765.07 $148,441.62

19/Dic/2018 G77 VIATICOS PEAJE 0 588 $147,853.62

20/Dic/2018 G79 SERVICIO DE TRASLADO A ESTUDIANTES 0 1,190.00 $146,663.62

20/Dic/2018 G80 PAGO DE FACTURA BD7122, MATERIALES HEREDIA 0 1,984.00 $144,679.62

20/Dic/2018 G83 PAGO POR USO DE MAQUINA EN ESCUELA 0 675 $144,004.62



20/Dic/2018 G85 PAGO DE FACTURA, B5DD. OFFICE DEPOT 0 699 $143,305.62

21/Dic/2018 G86 PAGO DE VIATICOS, PEAJE 0 294 $143,011.62

21/Dic/2018 G87 PAGO DE FACTURA, 7EC5, JOSE LUIS MUNGUIA 0 2,552.00 $140,459.62

21/Dic/2018 G88 PAGO DE FACTURA BD7106, MATERIALES HEREDIA 0 1,939.00 $138,520.62

21/Dic/2018 G89 PAGO DE FACTURA AD4757, MATERIALES HEREDIA 0 417 $138,103.62

21/Dic/2018 G92 PAGO DE FACTURA BD7106, MATERIALES HEREDIA 0 1,960.00 $136,143.62

23/Dic/2018 G94 PAGO DE FACTURA 50935, GASOLINA 0 1,123.50 $135,020.12

23/Dic/2018 G95 PAGO DE FACTURA 50934, GASOLINA 0 780 $134,240.12

23/Dic/2018 G96 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA EN LA COMUNIDAD DE TENEXCAMILPA 0 385 $133,855.12

24/Dic/2018 G97 PAGO DE FACTURA AD4763, MATERIALES HEREDIA 0 542 $133,313.12

24/Dic/2018 G98 PAGOS POR ALIMENTOS VARIOS 0 700 $132,613.12

24/Dic/2018 G99 PAGOS POR ALIMENTOS VARIOS 0 1,050.00 $131,563.12

24/Dic/2018 G100 PAGO DE MATERIAL DESECHABLE 0 174 $131,389.12

26/Dic/2018 G101 APOYO PARA PASAJES PARA ASUNTOS LEGALES 0 300 $131,089.12

26/Dic/2018 G102 PAGO POR TRABAJOS EN ASEO EN CALLES DONDE SE INSTALA EL TIANGUIS EN TONILA 0 300 $130,789.12

26/Dic/2018 G103 PAGO DE FACTURA 50977, GASOLINA 0 501.1 $130,288.02

27/Dic/2018 G107 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA EN LA COMUNIDAD DE JUAN BARRAGAN 0 1,195.00 $129,093.02

28/Dic/2018 G108 PAGO POR TRASLADO EN AMBULANCIA A GUADALAJARA A PACIENTE 0 700 $128,393.02

28/Dic/2018 G109 COMPRA DE EXTENCION PARA OFICINA 0 45 $128,348.02

29/Dic/2018 G110 PAGO DE FACTURA, BD7134, MATERIALES HEREDIA 0 148 $128,200.02

29/Dic/2018 G111 PAGO DE FACTURA, BD7158, MATERIALES HEREDIA 0 1,890.00 $126,310.02

29/Dic/2018 G112 PAGO DE FACTURA, BD7158, MATERIALES HEREDIA 0 990 $125,320.02

29/Dic/2018 G113 PAGO DE FACTURA, BD7159, MATERIALES HEREDIA 0 1,215.00 $124,105.02

29/Dic/2018 G114 PAGO DE FACTURA  622, OFFICE DEPOT 0 532 $123,573.02

31/Dic/2018 G115 PAGO DE FACTURA, BD7163, MATERIALES HEREDIA 0 1,512.00 $122,061.02

31/Dic/2018 G116 PAGO DE FACTURA, BD7162, MATERIALES HEREDIA 0 1,970.00 $120,091.02

31/Dic/2018 G117 APOYO A PERSONAS A ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS 0 300 $119,791.02

31/Dic/2018 G118 PAGO DE ASEO EN LAS CALLES DONDE SE INSTALA EL TIANGUIS EN LA COMUNIDAD DE TONILA 0 300 $119,491.02

31/Dic/2018 G119 APOYO PARA PASAJE A CD, GUZMAN PARA ASUNTOS LEGALES 0 300 $119,191.02

31/Dic/2018 G120 PAGO DE AGUA PURIFICADA PARA EL H. AYUNTAMIENTO 0 578 $118,613.02

31/Dic/2018 G121 VIATICOS A TRABAJADORES DEL H. AYUNTAMIENTO 0 6,384.00 $112,229.02

31/Dic/2018 G122 PAGO DE ALIMENTOS VARIOS 0 1,050.00 $111,179.02

31/Dic/2018 G123 PAGO DE ALIMENTOS VARIOS 0 700 $110,479.02

19/Dic/2018 G124 PAGO DE ESTACIONAMIENTO EN LA CIUDAD DE GUADALAJARA, POR CONCEPTO DE VIATICOS 0 136 $110,343.02

14/Dic/2018 I16 CONEXION AGUA POTABLE 285 0 $110,628.02

14/Dic/2018 I16 RECAUDACION AGUA POTABLE 15,132.10 0 $125,760.12



14/Dic/2018 I16 20% AGUA POTABLE 3,439.75 0 $129,199.87

14/Dic/2018 I16 2% Y 3% AGUA POTABLE 505.65 0 $129,705.52

14/Dic/2018 I16 RECONEXION AGUA POTABLE 981.5 0 $130,687.02

14/Dic/2018 I17 PREDIOS RUSTICOS 27,278.94 0 $157,965.96

14/Dic/2018 I17 PREDIOS URBANOS 111,383.27 0 $269,349.23

29/Dic/2018 G135 PAGO DE NOMINAS, CORRESPONDIENTES A LA SEGUNDA DEL MES 0 24,245.21 $245,104.02

24/Dic/2018 G149 PAGO DE GASTOS REALIZADOS EN FERIA DE LA SALUD EN EL MUNICIPIO 0 303.68 $244,800.34

31/Dic/2018 G157 PAGO DE NOMINA DE AUXILIARES DE CACETA Y DIAS EXTRAS LABORADOS EN EVENTOS DE DICIEMBRE. 0 1,500.00 $243,300.34

22/Dic/2018 G159 EFECTIVO POR CAMBIO DE CHEQUE 2,886.91 0 $246,187.25

28/Dic/2018 G160 PAGO DE FACTURAS D4BE, 49C2, 163D, A JOEL LORENZANA 2.97 0 $246,190.22

17/Dic/2018 G160 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES. 0 7,723.85 $238,466.37

31/Dic/2018 G166 PAGO DE NOMINA A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA DEL MES 1,468.14 0 $239,934.51

18/Dic/2018 G167 PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 0 2,439.00 $237,495.51

21/Dic/2018 G171 PAGOS ATRASADOS DE NOMINA DE AUXILIARES DE LA CASETA CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE 0 2,500.00 $234,995.51

$208,551.58 $128,683.48

1.1.1.2.0-0000-0000-0-401-00234 TESORERIA BBVA 7533 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $220,347.97

Debe Haber

11/Dic/2018 G30 PAGO DE FACTURA 80F1, SERVICIO AUTOELECTRICO 0 2,000.00 $218,347.97

15/Dic/2018 G42 PAGO DE FACTURA, D99A, RAFAEL SEPULVEDA 0 8,120.00 $210,227.97

15/Dic/2018 G43 PAGO DE TELEFONIA, TELEFONOS DE MEXICO SAB, DE C.V. 0 5,341.00 $204,886.97

17/Dic/2018 G44 APOYO PARA ALTARES DEL DIA DE MUERTOS 0 1,000.00 $203,886.97

17/Dic/2018 G45 APOYO PARA ALTARES DEL DIA DE MUERTOS 0 1,000.00 $202,886.97

17/Dic/2018 G47 APOYO PARA ALTARES DE MUERTOS 0 1,000.00 $201,886.97

17/Dic/2018 G48 APOYO PARA ALTARES DE MUERTOS 0 1,000.00 $200,886.97

17/Dic/2018 G49 PAGO POR SERVICIO DE TRASLADO A ESTUDIASNTES 0 1,930.00 $198,956.97

17/Dic/2018 G50 APOYO PARA ALTARES DE MUERTOS 0 1,000.00 $197,956.97

17/Dic/2018 G51 APOYO A EQUIPO DE VOLEI-VOL DE SAN MARCOS 0 3,000.00 $194,956.97

17/Dic/2018 G52 APOYO PARA ALTARES DE MUERTOS 0 1,000.00 $193,956.97

17/Dic/2018 G53 APOYO PARA ALTARES DE MUERTOS 0 1,000.00 $192,956.97

17/Dic/2018 G54 APOYO PARA ALTARES DE MUERTOS 0 1,000.00 $191,956.97

17/Dic/2018 G55 PAGOS POR TRASLADO DE BALLET, EVENTOS CULTURALES| 0 3,750.00 $188,206.97

17/Dic/2018 G56 PAGO DE INSTRUCTORA, CURSOS DE FIELTRO CASA DE LA CULTURA 0 3,600.00 $184,606.97

H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JAL.
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17/Dic/2018 G59 PAGO DE FACTURA, 1894, SERVICIOS ZANZ 0 1,740.00 $182,866.97

17/Dic/2018 G60 PAGO DE FACTURA, 7114, SERVICIOS ZANZ 0 11,600.00 $171,266.97

10/Dic/2018 G61 PAGO DE FACTURA 4336, COPIMAT 0 928 $170,338.97

17/Dic/2018 G62 PAGO DE FACTURA, FN-851, CR FORMAS S,A DE C.V 0 22,040.00 $148,298.97

17/Dic/2018 G63 PAGO DE FACTURA 9049, ISAAC FLORES, RENTA DE ESENARIO 0 3,480.00 $144,818.97

18/Dic/2018 G67 APOYO PARA ALTARES DE MUERTOS 0 1,000.00 $143,818.97

18/Dic/2018 G70 APOYO PARA ALTARES DE ,MUERTOS 0 1,000.00 $142,818.97

18/Dic/2018 G71 APOYO PARA ALTARES DE ,MUERTOS 0 1,000.00 $141,818.97

18/Dic/2018 G74 PAGO DE LUZ ELECTRICA 0 183,953.00 -$42,134.03

20/Dic/2018 G78 PAGO DE INSTRUCTORA DE TALLER CULTURAL 0 5,000.00 -$47,134.03

20/Dic/2018 G81 APOYO AL DEPORTE 0 1,200.00 -$48,334.03

20/Dic/2018 G82 APOYO AL DEPORTE 0 800 -$49,134.03

20/Dic/2018 G84 PAGO DE FACTURA A-2737, DEPORTES CHARAS 0 1,825.00 -$50,959.03

21/Dic/2018 G90 PAGO DE FACTURA, 485, QUIMICOS INDUSTRIALES DIQUIMENDEZ 0 19,894.00 -$70,853.03

21/Dic/2018 G91 PAGO DE FACTURA, 509 QUIMICOS INDUSTRIALES DIQUIMENDEZ 0 4,779.20 -$75,632.23

27/Dic/2018 G106 PAGO DE FACTURA , THE HOME DEPOT 0 6,999.00 -$82,631.23

27/Dic/2018 G125 PAGO DE TALLERES CULTURALES A INSTRUCTORES. 0 10,000.00 -$92,631.23

21/Dic/2018 G126 PAGO DE INSTRUCTOR DE TALLERES CULTURALES 0 5,000.00 -$97,631.23

21/Dic/2018 G127 PAGO PROPORCIONAL DE AGUINALDO 0 22,570.54 -$120,201.77

21/Dic/2018 G128 PAGO PROPORCIONAL DE AGUINALDO 0 20,500.00 -$140,701.77

12/Dic/2018 I15 LIB. DE REMANENTE 185,375.17 0 $44,673.40

12/Dic/2018 I15 IEPS GASOL Y DIESEL 88,323.13 0 $132,996.53

12/Dic/2018 I15 IEPS GASOL Y DIESEL 0 0 $132,996.53

12/Dic/2018 I15 FDO COMP ISAN 4,998.83 0 $137,995.36

12/Dic/2018 I15 PART. FEDERALES Y ESTATALES 1,360,912.08 0 $1,498,907.44

12/Dic/2018 I15 FDO FISCALIZ Y REC 26,589.56 0 $1,525,497.00

12/Dic/2018 I15 ADELANTO DE PARTICIAPCIONES 2,332,734.05 0 $3,858,231.05

28/Dic/2018 D1 TRANSFERENCIA BANCARIA ENTRE CUENTAS PROPIAS 23,385.00 0 $3,881,616.05

31/Dic/2018 D2 TRANSFERENCIA BANCARIA ENTRE CUENTAS PROPIAS 405,000.00 0 $4,286,616.05

1/Dic/2018 I20 INTERES GANADOS 1.3 0 $4,286,617.35

20/Dic/2018 I21 SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 21,000.00 0 $4,307,617.35

20/Dic/2018 I21 SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 125,000.00 0 $4,432,617.35

27/Dic/2018 I22 SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 69,600.00 0 $4,502,217.35

27/Dic/2018 I22 SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 125,000.00 0 $4,627,217.35

3/Dic/2018 G132 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 680 $4,626,537.35

3/Dic/2018 G132 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 108.8 $4,626,428.55



3/Dic/2018 G132 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 359 $4,626,069.55

3/Dic/2018 G132 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 57.44 $4,626,012.11

6/Dic/2018 G133 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 660 $4,625,352.11

6/Dic/2018 G133 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 50 $4,625,302.11

6/Dic/2018 G133 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 113.6 $4,625,188.51

29/Dic/2018 G135 PAGO DE NOMINAS, CORRESPONDIENTES A LA SEGUNDA DEL MES 0 396,998.22 $4,228,190.29

17/Dic/2018 G139 PAGO DE AGUINALDO Y FINIQUITO LABORAL PROPORCIONAL A SU PRESTACION DE SERVICIO COMO TRABAJADOR. 0 27,230.00 $4,200,960.29

17/Dic/2018 G140 PAGO DE AGUINALDO Y FINIQUITO LABORAL PROPORCIONAL A SU PRESTACION DE SERVICIO COMO TRABAJADOR. 0 9,800.00 $4,191,160.29

17/Dic/2018 G141 PAGO DE AGUINALDO Y FINIQUITO PROPORCIONAL A SU PRESTACION LABORAL 0 7,292.00 $4,183,868.29

17/Dic/2018 G142 PAGO DE AGUINALDO Y FINIQUITO PROPORCIONAL A SU PRESTACION LABORAL 0 7,650.00 $4,176,218.29

17/Dic/2018 G143 PAGO DE AGUINALDO Y FINIQUITO PROPORCIONAL A SU PRESTACION LABORAL 0 6,500.00 $4,169,718.29

17/Dic/2018 G144 PAGO DE AGUINALDO Y FINIQUITO PROPORCIONAL A SU PRESTACION LABORAL 0 20,500.00 $4,149,218.29

17/Dic/2018 G145 PAGO DE AGUINALDO Y FINIQUITO PROPORCIONAL A SU PRESTACION LABORAL 0 8,000.00 $4,141,218.29

17/Dic/2018 G146 PAGO DE AGUINALDO Y FINIQUITO PROPORCIONAL A SU PRESTACION LABORAL 0 5,700.00 $4,135,518.29

17/Dic/2018 G147 PAGO DE AGUINALDO Y FINIQUITO PROPORCIONAL A SU PRESTACION LABORAL 0 6,000.00 $4,129,518.29

17/Dic/2018 G148 PAGO DE AGUINALDO Y FINIQUITO PROPORCIONAL A SU PRESTACION LABORAL 0 1,365.00 $4,128,153.29

24/Dic/2018 G149 PAGO DE GASTOS REALIZADOS EN FERIA DE LA SALUD EN EL MUNICIPIO 0 4,819.44 $4,123,333.85

20/Dic/2018 G150 PAGO DE AGUINALDO PROPORCIONAL POR PRESTACION LABORAL 0 10,445.00 $4,112,888.85

24/Dic/2018 G151 PAGO DE FACTURAS 7921, CD85 A SANTIAGO GONZALEZ. 0 10,950.01 $4,101,938.84

20/Dic/2018 G152 PAGO DE FACTURA E-3067, A IMPRENTA DON BOSCO 0 4,106.40 $4,097,832.44

20/Dic/2018 G153 PAGO DE FACTURA C2651, A LSI SISTEMAS Y COMPUTO 0 1,300.00 $4,096,532.44

21/Dic/2018 G154 PAGO DE SEGURO SOCIAL A LOS TRABAJADORES DEL MUNICIPIO 0 104,534.55 $3,991,997.89

21/Dic/2018 G155 PAGO DE SEGURO SOCIAL A LOS TRABAJADORES DEL MUNICIPIO 0 5,530.81 $3,986,467.08

24/Dic/2018 G156 PAGO DE FACTURA DFA8, FABRICA DE ESCOBAS COLORADAS 0 5,000.00 $3,981,467.08

31/Dic/2018 G157 PAGO DE NOMINA DE AUXILIARES DE CACETA Y DIAS EXTRAS LABORADOS EN EVENTOS DE DICIEMBRE. 0 125,000.00 $3,856,467.08

31/Dic/2018 G157 PAGO DE NOMINA DE AUXILIARES DE CACETA Y DIAS EXTRAS LABORADOS EN EVENTOS DE DICIEMBRE. 0 125,000.00 $3,731,467.08

14/Dic/2018 G158 SUBSIDIO AL DIF CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 0 80,000.00 $3,651,467.08

22/Dic/2018 G159 PAGO DE AGUINALDO A PERSONAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO 0 12,932.88 $3,638,534.20

22/Dic/2018 G159 PAGO DE AGUINALDO A PERSONAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO 0 10,600.00 $3,627,934.20

22/Dic/2018 G159 PAGO DE AGUINALDO A PERSONAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO 0 51,671.42 $3,576,262.78

22/Dic/2018 G159 PAGO DE AGUINALDO A PERSONAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO 0 603,759.21 $2,972,503.57

22/Dic/2018 G159 PAGO DE AGUINALDO A PERSONAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO 0 70,683.33 $2,901,820.24

22/Dic/2018 G159 PAGO DE AGUINALDO A PERSONAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO 0 149,137.73 $2,752,682.51

22/Dic/2018 G159 PAGO DE AGUINALDO A PERSONAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO 0 564,046.50 $2,188,636.01

28/Dic/2018 G160 PAGO DE FACTURAS D4BE, 49C2, 163D, A JOEL LORENZANA 0 22,787.00 $2,165,849.01

17/Dic/2018 G160 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES. 0 375,840.83 $1,790,008.18



17/Dic/2018 G160 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES. 0 55,920.00 $1,734,088.18

17/Dic/2018 G160 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES. 0 105,955.00 $1,628,133.18

17/Dic/2018 G160 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES. 0 22,015.00 $1,606,118.18

17/Dic/2018 G160 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES. 0 108,450.00 $1,497,668.18

21/Dic/2018 G161 PAGO POR TRABAJOS EXTRAS REALIZADOS EN EL MUNICIPIO 0 1,000.00 $1,496,668.18

12/Dic/2018 D3 SPEI DEVUELTO EN ESTADO CUENTA 0 3,000.00 $1,493,668.18

12/Dic/2018 D3 SPEI DEVUELTO EN ESTADO CUENTA 3,000.00 0 $1,496,668.18

14/Dic/2018 G160 DISPOSICIÓN DE RESIDUOS 0 30,000.00 $1,466,668.18

1/Dic/2018 G161 PAGO PROPORCIONAL DE AGUINALDO POR SERVICIOS LABORALES 0 9,600.00 $1,457,068.18

17/Dic/2018 G162 PAGO POR RENTA DE MUEBLE PARA EVENTO EN EL MUNICIPIO 0 1,000.00 $1,456,068.18

17/Dic/2018 G163 PAGO DE APOYO POR PARTICIPACION EN ALTARES EL DIA DE MUERTOS 0 1,000.00 $1,455,068.18

18/Dic/2018 G164 PAGO DE APOYO POR PARTICIPACION EN ALTARES EL DIA DE MUERTOS 0 1,000.00 $1,454,068.18

17/Dic/2018 G165 PAGO DE APOYO POR PARTICIPACION EN ALTARES EL DIA DE MUERTOS 0 1,000.00 $1,453,068.18

31/Dic/2018 G166 PAGO DE NOMINA A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA DEL MES 0 349,901.42 $1,103,166.76

31/Dic/2018 G166 PAGO DE NOMINA A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA DEL MES 0 25,410.00 $1,077,756.76

31/Dic/2018 G166 PAGO DE NOMINA A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA DEL MES 0 21,200.00 $1,056,556.76

31/Dic/2018 G166 PAGO DE NOMINA A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA DEL MES 0 59,900.00 $996,656.76

31/Dic/2018 G166 PAGO DE NOMINA A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA DEL MES 0 201,323.59 $795,333.17

31/Dic/2018 G166 PAGO DE NOMINA A PERSONAL DEL H. AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA DEL MES 0 2,343.81 $792,989.36

18/Dic/2018 G167 PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 0 163,702.00 $629,287.36

21/Dic/2018 G168 COMPLEMENTO DE SUBSIDIO EN APOYO AL AGUINALDO DEL DIF 0 77,480.47 $551,806.89

28/Dic/2018 G170 LIQUIDACION DE FACTURA ADEUDADA A AQUASOL, REFERENCIA D1239 0 23,385.00 $528,421.89

21/Dic/2018 G171 PAGOS ATRASADOS DE NOMINA DE AUXILIARES DE LA CASETA CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE 0 155,000.00 $373,421.89

21/Dic/2018 G171 PAGOS ATRASADOS DE NOMINA DE AUXILIARES DE LA CASETA CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE 0 50,000.00 $323,421.89

31/Dic/2018 D4 GASTOS POR COMPROBAR A SERVIDORES PUBLICOS DEL MUNICIPIO 0 21,000.00 $302,421.89

31/Dic/2018 D4 GASTOS POR COMPROBAR A SERVIDORES PUBLICOS DEL MUNICIPIO 0 46,800.00 $255,621.89

31/Dic/2018 D4 GASTOS POR COMPROBAR A SERVIDORES PUBLICOS DEL MUNICIPIO 0 19,000.00 $236,621.89

31/Dic/2018 D4 GASTOS POR COMPROBAR A SERVIDORES PUBLICOS DEL MUNICIPIO 0 21,000.00 $215,621.89

